Diário Oficial nº : 26292

 Data de publicação: 16/05/2014

 Matéria nº : 666089

  PORTARIA Nº 082/2014/CCAD/CADQV/SGP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e

no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado

de Saúde referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do
Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                  P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota
     95211 1 Adélia de Jesus Fontoura 9,54

41885 2 Antonio de Castro Alves 10
42102 2 Cássio Cesar Ghidella 10

97023 2 Cristina Pereira da Silva 9,89

41910 2 Elba Maria Ferreira de Britto 10
123917 1 Emilia Seiko Taki 9,94

125362 1 João Teodoro Sobrinho 9,61
123919 1 Kátia Regina Bruno Nogueira

Borges Ribeiro
9,96

60359 2 Marco Aurélio Bertulio das
Neves

9,85

63930 1 Maria Jose Vieira da Silva 12-A

95637 1 Regina Souza Aguiar Camacho 9,56
42091 2 Sandra Araujo Torres 10

117468 1 Scheila Rafaela dos Santos
Souza

9,79

90145 1 Sonia Silva Yamauchi 9,76

95633 1 Virginia Beatriz de Resende
Silva

9,74

                       P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

63757 2 Celso Batista 9,82
41969 1 Francisca Nunes Magalhaes 10

118378 1 Irani Alina da Silva Souza 10
95447 1 Iris Maria de Melo Sá 9,85

38018 2 Jubelina Castro da Silva
Martins

8,18

90149 1 Lourenço Ribeiro da Cruz
Neto

9,6

123136 1 Luiz Heinen 9,27
41916 1 Luzia Rosa de Jesus 9,87

       42685 1 Maria Aparecida Delcoli da
Silva

10

95495 1 Maria Aparecida Melo do
Carmo

9,80

90144 1 Nazaria Christaldo Chaves 10

106847 1 Rinaldo Soares Cardoso 9,2
90146 1 Shirlei da Silva 8,87

63810 1 Tânia dos Santos Santana 9,87

58236 1 Tânia Maria Espírito Santo 12-A
41914 3 Zulmira Maria dos Santos 10

 Registra.Publica e Cumpra-Se.

 Cuiabá-MT, 12   de Maio de 2014.

Jorge Luiz de Arruda
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

Jorge Araújo Lafetá Neto
Secretário de Estado de Saúde